25.01.2019Г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТАМ НЕДВИЖИМОСТИ  НА ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В целях упорядочения регистрации адресного хозяйства на территории Нижнезаимского образования, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №131-ФЗ от 06.10.2003гг., ст. ст. 23, 46, 58 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес посещению занимаемому администрацией : «Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя Заимка, ул. Депутатская, дом,6-1».

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов